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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430003T

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit Sada Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Godina Nr. 15, Hyrja A dhe B, Kati 1 dhe 2, 
Rr Barrikadave, (Rruga (Cerçiz Topulli), Njesia bashkiake 
nr.8, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence  marketingu  dhe reklamimi. kerkimet e tregut, 

identitikimin  e konkurrences  dhe  gjetjen  e konsumatoreve. 
Shitjen  e hapesirave  publicitare per publikimet  e veta dhe 
per llogari   te te treteve, edhe nepermjet  agjencive  dhe ose 
shoqerive te tjera,  organizimin e konferencave, kongreseve, 
seminareve  si  dhe te gjitha   aktiviteteve  ne lidhje me 
marketingun. Shoqeria  mund  te  kryeje   menaxhimin  e 
buxheteve  publicitare. 
Konstandino Sada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje te  gjitha  veprimet  e nevojshme dhe te 
nenshkruaje  çdo dokurnent  per kryerjen  e pagesave  
bankare, depozitime,  terheqje, derdhje,   si  dhe  transferime    
apo levizje  te çdo lloji ne llogarite bankare te Shoqerise, ne 
te gjitha numrat e llogarise  (Euro,  Leke dhe USD) te 
Shoqerise, prane çdo banke ku ndodhen keto llogari.
ABIGAIL JOYCE PLATTS12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje te  gjitha  veprimet  e nevojshme dhe te 
nenshkruaje  çdo dokurnent  per kryerjen  e pagesave  
bankare, depozitime,  terheqje, derdhje,   si  dhe  transferime    
apo levizje  te çdo lloji ne llogarite bankare te Shoqerise, ne 
te gjitha numrat e llogarise  (Euro,  Leke dhe USD) te 
Shoqerise, prane çdo banke ku ndodhen keto llogari.

14. Ortakët KonstandinoSada
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ABIGAIL JOYCEPLATTS

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sada Group
E-Mail: finance@sada-platts.com  
Telefon: 0684830406  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-839195-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988996-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0752257-9C46-43F8-9009-994B6FF0BBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F686DBAD-EDFA-4483-B447-AD4D8281B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B61039-CBF1-4156-BB18-F60942166011
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartamenti nr. 33, Pallati nr.2 (Seksioni B), Kati i 4, Rruga Bajram Preza 
(Panaroma), Quartum  Residence, Njesia Bashkiake nr.9 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Met Kuqi, nr .46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077924-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0699673562")          u be            ("0684830406")         
E-Mail ishte            ("sonilaveizi.vampesa@yahoo.com")          u be            
("finance@sada-platts.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146215-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godina Nr. 
15, Hyrja A dhe B, Kati 1 dhe 2, Rr Barrikadave, (Rruga (Cerçiz Topulli), Njesia 
bashkiake nr.8, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartamenti nr. 33, Pallati nr.2 (Seksioni B), Kati i 4, Rruga Bajram Preza (Panaroma), 
Quartum  Residence, Njesia Bashkiake nr.9 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A7EC4-15BD-4122-9B45-9BB51519F840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD08A5F8-FA71-4A6D-8B38-C22E265314F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1790D-6684-4913-A7D3-6BA74CB81AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77181FF-F3EB-499F-8EBF-DA87BB9582FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4A4BA-117A-4F60-9BD8-40A0BC91CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C5B31-F77C-4382-9BBE-ED0C8CECC6BC
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(i nëpunësit të sportelit)


